
 
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/21-01/13 
URBROJ: 2186/026-01-21-4 
Varaždinske Toplice,  2021. 
 

Na temelju članka 32. stavka 5. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“ broj 94/13., 73/17. i 14/19.), članka 22. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom 

(„Narodne novine“ broj 50/17), članka 31. Statuta Grada Varaždinske Toplice („Službeni vjesnik 

varaždinske županije“ broj 10/21.) i članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Varaždinske 

Toplice („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 7/13., 26/13., 4/18., 83/19. i 10/21.), 

Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica, na sjednici održanoj dana   2021. godine, 

donosi      

 

Z A K LJ U Č A K 

I. 

Usvaja se Izvješće o radu davatelja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada, biorazgradivog komunalnog otpada i reciklabilnog komunalnog otpada na području 

Grada Varaždinskih Toplica za 2020. godinu, za razdoblje od 01.01.2020. – 31.12.2020. 

godine, tvrtke Čistoća d.o.o. Varaždin, sa sjedištem u ulici Ognjena Price 13, 42000 Varaždin, 

OIB: 02371889218. 

II. 

Izvješće o radu davatelja javne usluge za 2020. godinu sastavni je dio ovog Zaključka.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

III. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 

 
 
             PREDSJEDNIK 
        GRADSKOG VIJEĆA 
 
              Franjo Prstec 


